РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАРА-ТОГОТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                          № 26
от 13.03.2017                                                                                                             с.Шара-Тогот
Об отмене постановления № 49 от 29.04.2015  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ  «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Шара-Тоготского муниципального образования администрация поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление № 49 от 29.04.2015 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» считать утратившим силу с 01.01.2017года;

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов Шара-Тоготского муниципального образования  и разместить на официальном сайте Шара-Тоготского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.shara-togot.ru.

Главы Шара-Тоготского муниципального
образования сельского поселения                                                                     М.Т.Нагуслаев